附件
“一对一”结对助学意向统计表
      市律师协会（盖章）       填表日期：2020年7月  日 
	序号
	律师事务所
	助学意向
	联系人
	联系方式
	备注

	1
	
	小学生/初中、高中(中职、中技)生/大学(本科、专科)生
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	



填表联系人：                       联系电话：

注：1.请于2020年7月13日前将本表盖章扫描件及word文档发送至省律协秘书处邮箱：huiyuanbu@gdla.org.cn。
2.“助学意向”分三类：小学生，初中、高中（中职、中技）生，大学（本科、专科）生，可按意向优先顺序填写两类。最终结对助学安排由省厅扶贫办确定。
[bookmark: _GoBack]3.资助方律师事务所名单，请按报名时间先后排序。
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